

National Columbia Show and Sale Results

2014

Tooele, Utah

**Consignor
Odd Yearling Rams**

Lot	Champion Ram	Price	Buyer
41	Rench Columbias	\$3,900.00	Steinmetz Columbias

Reserve Champion Ram

31	Rickwood Farms	\$4,500.00	Corbyn Reister
5	Lynsey Frey	\$4,750.00	Micki Williams
123	DDF Isaiah Bauck	\$3,000.00	Tom Key
127	Borcher Sheep Co	\$2,200.00	E-B Winn Ranch
143	Pitt Family Columbias	\$1,400.00	A & K Columbias
165	Hanna Sheep Co	\$500.00	Kevco Columbias
75	Jarvis Sheep Co	\$1,300.00	Carolyn Frampton
99	Montana Aerie Ranch	\$500.00	W.Keith Stumbo
43	Geerts Family Collumbias	\$600.00	A & K Columbias
71	Travaille Columbias	\$350.00	Becky Bappe
181	Hart Sheep Co.	\$500.00	Jarvis Sheep Co
145	Pitt Family Columbias	\$500.00	Jarvis Sheep Co
117	NDSU Hettinger	\$400.00	Jarvis Sheep Co
135	Bredahl Columbias	\$400.00	Jarvis Sheep Co
173	Tammy Luiz	\$400.00	Jarvis Sheep Co
109	Gene and Mary Langhus	\$450.00	Jarvis Sheep Co

17 Odd Yearling Rams

\$25,650.00

Average

\$1,508.82

Even Yearling Rams

36	Rench Columbias	\$2,250.00	Gary Neese
4	Lynsey Frey	\$4,000.00	Albert Prather
122	Dew Drop Farms Isaiah Bauck	\$2,900.00	Daniel Kuehne
76	Jarvis Sheep Co	\$1,500.00	Kevco Columbias
180	Hart Sheep Co.	\$500.00	Ben Durran
72	Travaille Columbias	\$1,000.00	NDSU-Hettinger
32	Rickwood Farms	\$800.00	Wayne Busch
128	Borcher Sheep Co	\$1,000.00	Ubben Columbias
144	Pitt Family Columbias	\$500.00	No Sale
98	Montana Aerie Ranch	\$600.00	Uyemura Columbias
100	Montana Aerie Ranch	\$400.00	Jarvis Sheep Co
172	Tammy Luiz	\$400.00	Jarvis Sheep Co
138	Reister Farms	\$400.00	Gene & Mary Langhus
102	Timber Creek Farm	\$400.00	Jarvis Sheep Co
134	Bredahl Columbias	\$475.00	Jarvis Sheep Co
50	Steinmetz Columbias	\$700.00	No Sale

16 Even Yearling Rams

\$17,825.00

Average

\$1,114.06

Early Senior Ram Lambs

17	Woolstenhulme Bros.	\$4,000.00	Tom Key
8	Lynsey Frey	\$1,200.00	Borcher Sheep Co
55	Micki Williams	\$700.00	W. Keith Stumbo
13	Lynsey Frey	\$1,500.00	Tammy Luiz
16	Woolstenhulme Bros.	\$800.00	Geerts Family Columbias

National Columbia Show and Sale Results
2014

Tooele, Utah

	5 Early Senior Ram Lambs	\$8,200.00	Average	\$1,640.00
	Late Senior Ram Lambs			
10	Lynsey Frey	\$2,100.00	Advancing Farms	
29	Kuehne Columbias	\$400.00	Jayla Davis	
80	Richard and Mary Ann Johnson	\$400.00	Tammy Luiz	

3 Late Senior Ram Lambs \$2,900.00 **Average** \$966.66

Early Junior Ram Lambs

103	Timber Creek Farm	\$500.00	Paul Spray
53	Micki Williams	\$300.00	MKM Farms
37	Rench Columbias	\$500.00	Dale Lotspeich
129	Borcher Sheep Co	\$475.00	No Sale
42	Rench Columbias	\$400.00	JHP Livestock
23	Raath Columbias	\$250.00	JCR Columbias
59	Chase Columbias	\$350.00	MKM Farms
139	Reister Farms	\$250.00	NDSU-Hettinger
157	Crago Family Farms	\$475.00	No Sale

9 Early Jr. Ram Lambs \$3,500.00 **Average** \$388.88

Late Junior Ram Lambs

104	Timber Creek Farm	\$350.00	Woolstenhulme Bros
24	Raath Columbias	\$500.00	Gene & Mary Langhus
147	Pitt Family Columbias	\$300.00	JCR Columbias

3 Late Junior Ram Lambs \$1,150.00 **Average** \$383.33

Production Ram

118	NDSU Hettinger	\$475.00	Carolyn Frampton
-----	----------------	----------	------------------

54 Ram Total \$59,700.00 **Average** \$1,105.55

Odd Yearling Ewes

Champion Ewe

39	Rench Columbias	\$3,700.00	Micki Williams
151	Pitt Family Columbias	\$1,900.00	Lynsey Frey
77	Jarvis Sheep Co	\$1,000.00	Borcher Sheep Co
179	Hart Sheep Co.	\$500.00	W. Keith Stumbo
131	Borcher Sheep Co	\$900.00	Lynsey Frey
45	Geerts Family Collumbias	\$500.00	No Sale
1	Geneva Hills Farm	\$600.00	Reister Farms
33	Rickwood Farms	\$500.00	Timber Creek Farm
167	Hanna Sheep Co	\$400.00	Chase Columbias
73	Leland Thiesen and sons	\$500.00	Daniel Kuenhe
113	NDSU Hettinger	\$650.00	Tom Key
137	Bredahl Columbias	\$350.00	Dale Lotspeich
93	Montana Aerie Ranch	\$375.00	JCR Columbias
69	Travaille Columbias	\$700.00	Travaille Columbias

National Columbia Show and Sale Results
2014
Tooele, Utah

14 Odd Yearling Ewes \$12,575.00 **Average** \$898.21

**Even Yearling Ewes
Reserve Champion Ewe**

38	Rench Columbias	\$1,200.00	James Davis
6	Lynsey Frey	\$975.00	No Sale
78	Jarvis Sheep Co	\$1,000.00	Borcher Sheep Co
168	Hanna Sheep Co	\$800.00	Rickwood Farms
68	Travaille Columbias	\$750.00	Daniel Kuehne
178	Hart Sheep Co.	\$450.00	Ubben Columbias
150	Pitt Family Columbias	\$1,000.00	Hart Sheep Co
130	Borcher Sheep Co	\$950.00	Daniel Kuehne
54	Micki Williams	\$600.00	Roath Columbias
34	Rickwood Farms	\$650.00	Timber Creek Farm
48	Steinmetz Columbias	\$400.00	JCR Columbias
124	Dew Drop Farms Isaiah Bauck	\$1,000.00	Carolyn Frampton
114	NDSU Hettinger	\$600.00	Crider Farms
152	Pitt Family Columbias	\$500.00	Uyemura Columbias
136	Bredahl Columbias	\$450.00	No Sale
2	Geneva Hills Farm	\$500.00	R & C Columbias
88	Montana Aerie Ranch	\$400.00	Thomas Conner
86	R & C Columbias	\$350.00	Ben Durran
94	Montana Aerie Ranch	\$350.00	Ubben Columbias
62	Chase Columbias	\$350.00	Uyemura Columbias
140	Reister Farms	\$350.00	Ryan Hendricks
110	Gene and Mary Langhus	\$350.00	D.G. Ledford

22 Even Yearling Ewes \$13,975.00 **Average** \$635.22

**Pair of Yearling Ewes
Champion Pair of Ewes**

92	Montana Aeire Ranch	\$1,550.00	Woolstenhulme Bros
	Reserve Champion Pair of Ewes		
79	Jarvis Sheep Co	\$1,500.00	Steinmetz Columbias
7	Lynsey Frey	\$1,550.00	Ubben Columbias
26	Raath Columbias	\$600.00	Dale Lotspeich
35	Rickwood Farms	\$1,200.00	Tom Key
40	Rench Columbias	\$1,400.00	Steinmetz Columbias
156	Pitt Family Columbias	\$2,200.00	Hart Sheep Co
169	Hanna Sheep Co	\$800.00	Chase Columbias

8 Pair of Yearling Ewes \$10,800.00 **Average** \$675.00

52 Total Yearling Ewes \$37,350.00 **Average** \$718.26

Early Senior Ewe Lambs

14	Lynsey Frey	\$1,000.00	Elizabeth Theisen
12	Lynsey Frey	\$700.00	No Sale
125	Dew Drop Farms Isaiah Bauck	\$700.00	Daniel Kuehne
57	Micki Williams	\$500.00	Tammy L Luiz
21	Woolstenhulme Bros.	\$650.00	Pitt Family
20	Woolstenhulme Bros.	\$600.00	Ubben Columbias

National Columbia Show and Sale Results

2014

Tooele, Utah

161	Advancing Farm & Family	\$625.00	Jessica Steinmetz
-----	-------------------------	----------	-------------------

7 Early Senior Ewe Lambs

\$4,775.00

Average

\$682.14

Late Senior Ewe Lambs

126	Dew Drop Farms Isaiah Bauck	\$1,000.00	R & C Columbias
111	NDSU-Hettinger	\$650.00	Tom Key
81	Richard and Mary Ann Johnson	\$600.00	W. Keith Stumbo
162	Advancing Farm & Family	\$650.00	David Bruner
141	Reister Farms	\$375.00	Uyemura Columbias
163	Advancing Farm & Family	\$450.00	Kashtyn Bredahl
171	Tammy Luiz	\$375.00	A & K Columbias
30	Kuehne Columbias	\$875.00	Jessica Steinmetz

8 Late Senior Ewe Lambs

\$4,975.00

Average

\$621.87

Pair of Senior Ewe Lambs

19	Woolstenhulme Bros.	\$1,500.00	Steinmetz Columbias
82	Richard and Mary Ann Johnson	\$900.00	Roath Columbias
15	Lynsey Frey	\$1,700.00	Cooper Bredahl

3 Pair of Senior Ewe Lambs

\$4,100.00

Average

\$683.33

Early Junior Ewe Lambs

58	Micki Williams	\$500.00	Paul Spray
64	Chase Columbias	\$550.00	Cortney Copeland
105	Timber Creek Farm	\$600.00	Jessica Manthe
132	Borcher Sheep Co	\$600.00	Paul Spray
67	Travaille Columbias	\$500.00	Jessica Manthe
84	R & C Columbias	\$400.00	Reister Farms
106	Timber Creek Farm	\$500.00	Geneva Hills Farm
25	Roath Columbias	\$400.00	David Bruner
28	Kuehne Columbias	\$500.00	Cortney Copeland
66	Travaille Columbias	\$475.00	McCoy Thiesen
112	NDSU Hettinger	\$300.00	Kaiden Bredahl
158	Crago Family Farms	\$350.00	JCR Columbias

12 Early Junior Ewe Lambs

\$5,675.00

Average

\$472.91

Late Junior Ewe Lambs

159	Crago Family Farms	\$500.00	Cortney Copeland
46	Geerts Family Columbias	\$700.00	Megan Prather
155	Pitt Family Columbias	\$425.00	Kenadi Bredahl
164	MKM Farms	\$500.00	Colton Bredahl
74	Leland Thiesen and sons	\$500.00	Ben Durran
52	Micki Williams	\$550.00	Kaiden Bredahl
108	Timber Creek Farm	\$250.00	Paul Spray
154	Pitt Family Columbias	\$400.00	Borcher Sheep Co
90	Montana Aerie Ranch	\$350.00	Tammy L Luiz
153	Pitt Family Columbias	\$400.00	Candy Peplin
160	Crago Family Farms	\$400.00	Cortney Copeland
133	Borcher Sheep Co	\$375.00	Paul Spray

National Columbia Show and Sale Results

2014

Tooele, Utah
\$5,350.00

12 Late Junior Ewe Lambs

Average

\$445.83

Pair of Junior Ewe Lambs

89	Montana Aerie Ranch	\$800.00	Hailee Luiz
----	---------------------	----------	-------------

1 Pair Junior ewe lambs	\$800.00	Average	\$400.00
-------------------------	----------	----------------	----------

99 Total Ewes

\$62,625.00

Average

\$632.57

153 Total Entries

\$122,725.00

Average

\$802.14